UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /CV-VP Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2021

Về việc thay đổi thời gian họp rà soát,

 đánh giá kết quả thực hiện CTMTQG

   xây dựng nông thôn mới năm 2021

                       Kính gửi:

                           - Đ/c Nguyễn Chí Tường- Chủ tịch UBND huyện- Chủ trì.

                           - Đ/c Nguyễn Văn Việt- Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Các cơ quan, đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài chính -

Kế hoạch; Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Tài nguyên

và Môi trường; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Lao

động-Thương binh và Xã hội; Phòng Y tế; Công an huyện;

BCH Quân sự huyện; Phòng Nội vụ; Phòng Tư Pháp; Văn

phòng HĐND và UBND huyện;

                          - UBND các xã: Đăk Ang, Sa Loong, Đăk Nông, Pờ Y.

Ngày 05/10/2021, Văn phòng HĐND&UBND huyện ban hành Giấy mời số

703/GM-VP ngày 05/10/2021 họp rà soát, đánh giá kết quả thực hiện Chương trình

mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2021 vào thời gian 08h00 ngày

06/10/2021. Tuy nhiên, thời gian trên trùng với Hội nghị phổ biến, quán triệt các chỉ

thị, nghị quyết của Trung ương và địa phương Quý III/2021.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng

HĐND&UBND huyện thông báo thay đổi thời gian họp lúc 08h00 ngày 06 tháng 10

năm 2021 sang 08h00 ngày 07 tháng 10 năm 2021 (Thứ Năm).

Các nội dung (thành phần, địa điểm, nội dung) tiếp tục thực hiện theo Giấy

mời số 703/GM-VP ngày 05/10/2021 của Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Văn phòng HĐND & UBND huyện báo các cơ quan, đơn vị biết, tham dự

đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

  - Trung tâm VH,TT,DL&TT (dự và đưa tin);

  - Trang TTĐT huyện (dự và đưa tin);

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-10-05T15:59:31+0700

		2021-10-05T16:04:28+0700

		2021-10-05T16:04:28+0700

		2021-10-05T16:04:28+0700

		2021-10-05T16:04:28+0700